אין באמור כדי ליתן עדיפות לאסירים שמועד שחרורם רחוק מאסירים הממתינים לשילובם בקבוצה ייעודית לעברייני מין
במב"ן, אך יחד עם זאת, מתבקש מב"ן לעשות ככל יכולתו על מנת לצמצם הפערים ולשלב אסירים שהינם עברייני מין

בקבוצות ייעודיות, ככל האפשר סמוך למועד תום ריצוי שני שליש מאסר.

פרוטוקול הדיון וההחלטה יועברו ליועמ"ש מב"ן.

בכפוף לאמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום יז' באדר תשע"ה, 8/3/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידיגליתאספני